
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 57.532.421/0001-80
Razão Social: JULICE SILVEIRA STURZA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/10/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 07/04/2025 Automática
FGTS 25/02/2025 Automática
Trabalhista Validade: 12/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/04/2025
Receita Municipal Validade: 09/03/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 19/02/2025 12:14 de
CPF: 451.XXX.XXX-68      Nome: RENATO SEVERO ELESBAO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao




































































 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: JULICE SILVEIRA STURZA 
 
CPF/CNPJ: 57.532.421/0001-80 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 12:15:56 do dia 19/02/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: 6YQ8190225121556 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


OLIVEIRA E STURZA LTDA 

CNPJ Nº 13.604.982/0001-72

 

 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

 

OLIVEIRA E STURZA LTDA,  inscrita no CNPJ sob o nº 13.604.982/0001-

72, ATESTA, para os devidos fins, que a empresa JULICE SILVEIRA STURZA, 

inscrita no CNPJ sob o nº  57.532.421/0001-80, com sede na Rua Coronel Pillar, 

nº 1309, Bairro Centro, Cidade de São Vicente do Sul/RS, CEP 97420-000, é 

prestou serviços de transporte escolar com veículo  ônibus M.BENZ/MPOLO 

TORINO GVU, placa ILT6G52. Informamos ainda, que a prestação de serviços 

acima indicada, apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa 

cumprido fielmente com suas obrigações, nada constado que a desabone 

técnica e comercialmente, até a presente data. 

 

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.  

São Vicente do Sul, 10 de fevereiro de 2025.  

 

 

    OLIVEIRA E STURZA LTDA 


